令和 3年 1月 22日

川端自治会各位

川端自治会

自治会長 八重樫吉男

令和 2年度川端自治会総会について(通知)

川端自治会役員会 12/6 にて下記のとおり決定し、すでに案内しておりましたが再度お知

らせします。

記

日   時：令和 3年 2月 11日(木)  13：00～ 役員選考会

     14：00～ 総会

場   所：川端公民館

出席要請者：区長

   自治会役員 10名

   公民館役員 8名

   監査 2名

   班長 5名（自治会役員兼任 2人）

      役員選考委員 7名（各班 2名選出：1人は班長）    以上 33名

      ただし、班長と選考委員は代理出席可能とします。

      他の出席要請者についても出席は任意
．．．．．

とします。委任状に署名してください。

      （体調がすぐれない方、心配な方、職場より集会出席を止められている方は、

欠席してください）

委 任 状：班会議（もしくはそれに代わる方法）にて班長が皆さんに提示します。

懇 親 会：ありません

総 会 資 料：総会終了後、数日以内に各戸配布します。

そ の 他：コロナ禍を鑑み、変更（出席者の変更、総会→書面議決）することも考えられ

ます。その際は、改めてお知らせします。

以上

以上

ホームページ →